
PROPOZICE ZÁVODŮ

Název: Westernové závody

Místo konání: Český ranč, Podlesí 311,  Zákupy 47006

Datum: 12.04.2025 Typ závodů: wrc hobby

Základní údaje

Pořadatel: Spolek Český ranč Showmanager: Ing. Kateřina Boskovská

Office: Ing. Kateřina Boskovská Hlasatel: Michaela Příhodová

Lék. služba: Tereza Mackovčinová Vet. dozor: MVDr. František Branžovský

Rozhodčí: Petra Šotkovská Ringsteward: Václav Knížek

Tech. delegát: Karolína Sailerová

Kolbiště: Hala 40x20m Opracoviště: 40x30m

Všeobecné údaje

Předpisy a podmínky účasti:

Vypsané soutěže budou probíhat podle platných Pravidel WRC ČR pro daný rok. Účast je možná

pouze na základě řádně vyplněné přihlášky a zaplacení poplatků WRC za jezdce i koně za rok 2025.

Námitky a protesty:

V souladu s pravidly WRC ČR pro rok 2025.

Veterinární přejímka: Sobota 12.4.2025 - 7.30-8.30

Podmínky pro složení zkoušky jezdecké licence:

Všichni uchazeči o licenci musí být členy WRC a musí mít zaplacené členství pro rok 2025.

Úspěšné složení písemného testu a praktické části licence.

Ustájení: 450 Kč/den - (v ceně: podestýlka, seno, voda)

omezené množství boxů - nutno vyplnit do elektronické přihlášky

Stravování: Bufetové občerstvení na místě.

Ubytování: Penzion v Podzámčí, Borská 43, Zákupy 47123, tel. 732 311 822.

Popis cesty: Český ranč, Podlesí 311, Zákupy 47123. 

Po vjezdu do areálu, parkování na zpevněné štěrkové ploše.

Poznámky:



Vypsané soutěže:

Typ závodu: Typ závodu:

číslo název disciplíny číslo název disciplíny

Licence

338

438

331

431

311

411

321

421

346

446 Otevřená Ranch Riding

352

452

Startovné

Výše startovného: 400 Kč Kancelářský poplatek: 150,-

Poplatek za pozdní přihlášení: 50Kč/start Jiný poplatek:

Způsob a podmínky platby:

V hotovosti na místě

Ceny

V každé soutěži bude udělováno:

kokardy, věcné ceny, (poháry/plakety/medaile), dle počtu přihlášených

Finanční dotace:

Zvláštní ceny:

Sponzorské dary ve formě věcných cen.

Uzávěrka a kontakt

Uzávěrka přihlášek: 05.04.2025

WRC HOBBY

Mládež Showmanship at Halter

Mládež Western Horsemanship

Mládež Pleasure

Mládež Trail

Otevřená Western Pleasure

Otevřená Trail

Mládež Ranch Riding

Mládež Hunter Under Saddle

Otevřená Showmanship at Halter

Otevřená Western Horsemanship

Otevřená Hunter Under Saddle

Bude umožněno opracování



Způsob podání přihlášky:

Online formulář

Adresa: Český ranč, Podlesí 311, Zákupy 47123

E-mail: ceskyranc@seznam.cz

Poznámky:

Pro hladčí a rychlejší zpracování přihlášek je preferováno vyplnění online formuláře.

Příjezd možný již v pátek 11.4.2025

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu harmonogramu soutěže dle pravidel WRC.

Prosíme majitele psů aby respektovali zákaz volného pohybu svých mazlíčků po areálu.

Kouření v celém areálu je zakázáno s vyjímkou vyhrazených míst.

Parkování je vyhrazeno.

Všechny koně musí mít potvrzení od veterinárního zařízení v souladu s platnými veterinárními

předpisy ČR. Dále musí mít platné vakcinační schéma na chřipku a vyšetření koní na AIE, které

není starší než 12 měsíců. Doporučeno je také očkování na herpesviry.

Při naplnění kapacity si pořadatel vyhrazuje právo předčasného ukončení přijímaní přihlášek.

Přibližný harmonogram

Orientační schůzka jezdců: VIII.45

čas typ závodu disciplína

8.00 licence

9.00 WRC HOBBY Začátek soutěží disciplínou showmanship at halter

Mezi pořadatelem na jedné straně a návštěvníky, účastníky a majiteli koní

na straně druhé není účastí na této akci uzavírán žádný smluvní vztah.

Areál není střežen. Psi musí být po celou dobu závodů na vodítku! Přísný zákaz

vodění psů do restaurace ranče. Majitelé koní, předvádějící, doprovodné osoby

a další účastníci zprošťují pořadatele jakékoliv odpovědnosti za škodu na zdraví

nebo za ztrátu, odcizení či poškození věci včetně zvířat, a finanční škodu,

s vyjímkou případů, kdy toto není obecně závaznými právními předpisy dovoleno.

Odpovědnost za škodu způsobenou zvířaty nebo jinými věcmi nese osoba,

která je za věc odpovědná. Odpovědnost za škodu způsobenou osobami nese ten,

kdo škodu způsobil nebo jeho zákonný zástupce. 


